MPMT Procuradoria-Geral de Justica

Ministerio Publico | Conselho Superior do Ministério Publico

DO ESTADO DE MATO GROSSO

REUNIAO ORDINARIA
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

Data: 8/11/2021 (segunda-feira)

Horario: 09h

Local: Sala de reuniées do Colégio de Procuradores de Justica — Anexo |
Procedimentos Extrajudiciais a serem julgados: 174

Procedimentos Administrativos a serem julgados: 06

PAUTA COMPLEMENTAR

1° Item. GEDOC n° 20.14.0099.0000115/2021-19 (Eletronico)

Assunto: Concurso de Remocao — Promotor de Justica — Entrancia Final — Edital de
Remocéao n°® 557/2021-CSMP — 412 Promotoria de Justica Civel de Cuiaba — Critério:
Antiguidade.

Lista de Inscritos:

Posicao Antiguidade Nome do Membro

DESISTIU WASHINGTON-EDUARDO-BORRERE

115 CAIO MARCIO LOUREIRO

129 DANIELE CREMA DA ROCHA DE SOUZA

133 RODRIGO RIBEIRO DOMINGUES

136 JOSE VICENTE GONGALVES DE SOUZA

137 LAIS LIANE RESENDE

140 OSVALDO MOLEIRO NETO

141 SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS

142 ITAMARA GUIMARAES ROSARIO PINHEIRO

146 LYSANDRO ALBERTO LEDESMA

162 MARCELO LINHARES FERREIRA

164 TEREZA DE ASSIS FERNANDES

205 KELLY CRISTINA BARRETO DOS SANTOS
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2° ltem. GEDOC n° 20.14.0099.0000116/2021-89 (Eletrénico)

Assunto: Concurso de Remog¢ao — Promotor de Justica — Entrancia Final — Edital de
Remocgao n° 558/2021-CSMP — 132 Promotoria de Justica Civel de Cuiaba — Critério:

Merecimento.

Lista de Inscritos:

Posigao Antiguidade

51

DESISTIU

88

94

95

96

97

101
106
107
112
114
115
121
129
133
136
137
140
141
142
146
162
164
205

Nome do Membro

AUDREY THOMAZ ILITY
HELEEN-UHAMIKURIKE

SILVIO RODRIGUES ALESSI JUNIOR
CARLOS HENRIQUE RICHTER
MILTON MATTOS DA SILVEIRANETO
JORGE PAULO DAMANTE PEREIRA
PAULO HENRIQUE AMARAL MOTTA
JANINE BARROS LOPES

ANA LUIZA BARBOSA DA CUNHA
TAIANA CASTRILLON DIONELLO
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
WASHINGTON EDUARDO BORRERE
CAIO MARCIO LOUREIRO

DANIEL BALAN ZAPPIA

DANIELE CREMA DA ROCHA DE SOUZA

RODRIGO RIBEIRO DOMINGUES

JOSE VICENTE GONGALVES DE SOUZA

LAIS LIANE RESENDE
OSVALDO MOLEIRO NETO

SAULO PIRES DE ANDRADE MARTINS

ITAMARA GUIMARAES ROSARIO PINHEIRO

LYSANDRO ALBERTO LEDESMA
MARCELO LINHARES FERREIRA
TEREZA DE ASSIS FERNANDES

KELLY CRISTINA BARRETO DOS SANTOS

Cuiaba, 05 de novembro de 2021.
Secretaria dos Orgéos Colegiados

Quinta parte

22 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
32 QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
3% QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
42 QUINTA PARTE
52 QUINTA PARTE
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